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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske faciliteter til vask og tørring af
hænder på personale toilet og i køkken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelse af
anvendte desinfektionsmidler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Etablering og implementering af
skadedyrssikring. At døre og vinduer lukker tæt, er
vedligeholdte og er lukkede, når de ikke bruges. At afløbsriste
slutter tæt og er fastmonteret, eller virksomheden har sikret
mod indtrængen af skadedyr fra kloak på anden måde (rotte
spærre). Sikring af huller og rørgennemføringer samt
virksomhedens kendskab til hvor de fører hen. At der er opsat
fluenet, hvis vinduer og døre holdes åbne. At udenoms arealer
er ryddelige, og affald opbevares i lukkede beholdere, så der
ikke tiltrækkes skadedyr. At alle fødevarer opbevares i
skadedyrs sikrede lokaler og kontrolleret procedurer ved
modtagelse af varer. Kontrolleret etablering og implementering
af skadedyrs overvågning. Set rapport fra ekstern skadedyrs
firma og virksomhedens procedurer for at følge op på
anbefalinger fra skadedyrsfirma.
Vejledt om løsningsmuligheder for yderligere tillukning af
lysinfald ved loftbeklædning i aflukket lokale bagved fryserum,
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uden nogen opbevaring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation på varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden april til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


